

KEMENTERIAN PENDIDIKAN, KEBUDAYAAN, RISET, DAN TEKNOLOGI

UNIVERSITAS ANDALAS LEMBAGA PENELITIAN DAN PENGABDIAN KEPADA MASYARAKAT

Alamat : Gedung STP Lantai II, Limau Manis Padang - 25163

Telepon: 075172645, Faksimile: 075172645

Laman: http://lppm.unand.ac.id e-mail: sekretariat lppm@unand.ac.id

SURAT TUGAS Nomor: 19 /UN16.17/PM/2022

Ketua Lembaga Penelitian dan Pengabdian kepada Masyarakat Universitas Andalas dengan ini menugaskan nama-nama di bawah ini:

No	NIDN	Nama	Fakultas	Jabatan
1.	0025127203	Dr. P.K. Dewi Hayati, SP, MSi	Pertanian	Ketua
2.	0008026306	Prof. Ir. Rudi Febriamansyah, MSc.,Ph.D.	Pertanian	Anggota
3.	0007078103	Rusdimansyah, S. Pt, M.Si	Peternakan	Anggota
4.	0024098902	Risa Meutia Fiana, STP, MP	Teknologi	Anggota
			Pertanian	

Untuk melaksanakan kegiatan pengabdian berikut ini:

Judul Kegiatan : Pendampingan Budidaya Galo-Galo sebagai Alternatif Wisata Baru

di Batu Busuk

Waktu : Januari - Juni 2022

Lokasi : Batu Busuk, kelurahan Lambung Bukit, Kecamatan Pauh, kota

Padang

Skim : PKM-Membantu Nagari Membangun Penugasan Tahun 2021

Pelaksana tugas kegiatan ini wajib mengikuti ketentuan pemerintah dan menggunakan Protokol COVID-19 secara ketat. Setelah melaksanakan tugas, agar Saudara menyampaikan laporan kegiatan pengabdian ini secara tertulis.

Demikian surat tugas ini dibuat untuk dapat dilaksanakan dan dipergunakan sebagaimana mestinya.

Padang, 25 Februari 2022

ENELITIAN DAN CODE ING. Ir. Uyung Gatot S. Dinata, MT

Tembusan:

Rektor Universitas Andalas









KONTRAK PENGABDIAN DANA PNBP

Nomor: T/13/UN.16.17/PM.PKM-MNMP/2021

Tanggal: 23 November 2021

SKIM: PROGRAM KEMITRAAN MASYARAKAT MEMBANTU NAGARI

MEMBANGUN PENUGASAN

JUDUL:

PENGUATAN KAPASITAS KOMUNITAS PENDUKUNG WISATA BATU BUSUK KECAMATAN PAUH KOTA PADANG

KETUA PENELITI: P. K Dewi Hayati

NIDN : 0025127203 FAKULTAS : Pertanian

NILAI KONTRAK : Rp. 10,000,000,-

PEKERJAAN : PELAKSANAAN PENGABDIAN

SUMBER DANA : DIPA UNIVERSITAS ANDALAS TAHUN 2021

DIPA NOMOR : 023.17.2.677513/202, Tanggal 23 November 2020

LEMBAGA PENELITIAN PENGABDIAN MASYARAKAT (LPPM)
UNIVERSITAS ANDALAS

TAHUN 2021



KEMENTERIAN PENDIDIKAN, KEBUDAYAAN, RISET. DAN TEKNOLOGI UNIVERSITAS ANDALAS

LEMBAGA PENELITIAN DAN PENGABDIAN KEPADA MASYARAKAT

Alamat: Gedung Rektorat Lantai II, Limau Manis Padang - 25163 Telepon: 075172645, Faksimile: 075172645

e-mail: sekretariat lppm@unand.ac.id Laman: http://lppm.unand.ac.id

KONTRAK KEGIATAN PENGABDIAN KEPADA MASYARAKAT TINGKAT UNIVERSITAS ANDALAS

SKIM

PROGRAM KEMITRAAN MASYARAKAT MEMBANTU NAGARI MEMBANGUN PENUGASAN UNIVERSITAS ANDALAS TAHUN PELAKSANAAN 2021

ANTARA PEJABAT PEMBUAT KOMITMEN LEMBAGA PENELITIAN DAN PENGABDIAN KEPADA MASYARAKAT

DENGAN PELAKSANA KEGIATAN PENGABDIAN KEPADA MASYARAKAT UNIVERSITAS ANDALAS

Nomor: T/13/UN.16.17/PM.PKM-MNMP/2021

Pada hari ini Selasa tanggal Dua Puluh Tiga bulan November tahun Dua Ribu Dua Puluh Satu, kami yang bertandatangan di bawah ini:

DINATA M.T.

1. Dr.-Ing.Ir. UYUNG GATOT S. : Ketua Lembaga Penelitian dan Pengabdian kepada Masyarakat (LPPM) Universitas Andalas yang berkedudukan di Rektorat Universitas Andalas, Kampus Limau Manis, Padang, dalam hal ini bertindak untuk dan atas nama Pejabat Pembuat Komitmen pada LPPM Universitas Andalas berdasarkan Surat Keputusan Rektor Nomor: 10/UN16.R/KPT/2021 tanggal 4 Januari 2021, selanjutnya, selanjutnya disebut PIHAK PERTAMA

2. P. K Dewi Hayati

Ketua Pelaksana Sebagai Kegiatan Program Pengabdian kepada Masyarakat Skim Program Nagari Masyarakat Membantu Membangun Penugasan (PKM-MNMP) Penugasan, Dosen Fakultas Pertanian Universitas Andalas dalam hal ini bertindak untuk dan atas nama diri sendiri sebagai pengusul dan ketua pelaksana kegiatan Tahun Anggaran 2021 dan atas nama anggota pelaksana penelitian, selanjutnya disebut PIHAK KEDUA

PIHAK PERTAMA dan PIHAK KEDUA secara bersama-sama telah bersepakat mengikatkan diri dalam suatu Kontrak Kegiatan atau mengadakan Perjanjian Pelaksanaan Program Pengabdian kepada Masyarakat Skim Program Kemitraan Masyarakat Membantu Nagari Membangun Penugasan Penugasan Tahun 2021, sesuai dengan Surat Keputusan Rektor Nomor: